4

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________________№          - па
г. Обоянь

О внесении изменений в постановление
[bookmark: _Hlk148612436]Администрации Обоянского района Курской области
[bookmark: _Hlk148961456]от 26 апреля 2023 г. № 202-па «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Обоянского района Курской области и руководителей муниципальных учреждений Обоянского района Курской области, функции и полномочия учредителя которых от имени муниципального района «Обоянский район» Курской области осуществляет Администрация Обоянского района Курской области, и урегулированию конфликта интересов в Администрации Обоянского района
Курской области»
[bookmark: _GoBack]
 	В связи с кадровыми перестановками в Администрации Обоянского района Курской области, Администрация Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk148961507]1. Внести в постановление Администрации Обоянского района Курской области от 26 апреля 2023 г. № 202-па «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Обоянского района Курской области и руководителей муниципальных учреждений Обоянского района Курской области, функции и полномочия учредителя которых от имени муниципального района «Обоянский район» Курской области осуществляет Администрация Обоянского района Курской области, и урегулированию конфликта интересов в Администрации Обоянского района Курской области» (далее по тексту - Постановление) следующие изменения:
1.1. По всему тексту Постановления слова «муниципального района «Обоянский район» заменить словами «муниципального образования «Обоянский муниципальный район».
1.2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Обоянского района Курской области и руководителей муниципальных учреждений Обоянского района Курской области, функции и полномочия учредителя которых от имени муниципального района «Обоянский район» Курской области осуществляет Администрация Обоянского района Курской области, и урегулированию конфликта интересов в Администрации Обоянского района Курской области в новой редакции.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Обоянского района                                                                          И.Глущенко

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Обоянского района Курской области
от ___________________ №         -па

[bookmark: _Hlk148612625]
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Обоянского района
Курской области и руководителей муниципальных учреждений Обоянского района Курской области, функции и полномочия учредителя которых от имени муниципального района «Обоянский район» Курской области осуществляет Администрация Обоянского района Курской области, и урегулированию конфликта интересов в Администрации Обоянского района Курской области

	Председатель комиссии

	Бухтиярова
Оксана Владимировна
	-
	Заместитель Главы  Администрации – Управляющий делами Администрации Обоянского района Курской области

	Заместитель председателя комиссии

	Варавина Оксана Сергеевна
	-
	начальник отдела организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Обоянского района Курской области

	Секретарь комиссии

	Ткачева Ирина Николаевна
	-
	заместитель начальника отдела организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Обоянского района Курской области

Члены комиссии

	Гордиенко
Светлана Юрьевна
	-
	консультант юридического отдела Администрации Обоянского района Курской области

	Прядко
Ольга Александровна
	-
	заведующая социально-психологической службой ОБПОУ «Обоянский аграрный техникум» (по согласованию)

	Синдеева
Елена Витальевна
	-
	заведующий Обоянским филиалом ОБПОУ «Курский колледж культуры» (по согласованию)

	Буренкова Вера Степановна
	-
	председатель Обоянского районного отделения общероссийской общественно - государственной организации «Союз женщин России» (по согласованию)

	Бердников
Владимир Степанович
	-
	председатель районного совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Обоянского района (по согласованию)

image1.jpeg